São Paulo, 30 de novembro de 2016
RGL 03897/2016
Of. SGP n.º 5544/2016
Senhor Presidente

                                               Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 23/11/16, a Moção n.º 60, de 2016, apresentada pelo Deputado Gilmaci Santos.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência, a fim de que se empenhe em concretizar as obras para evitar novos episódios de suicídio no prédio do Fórum Ruy Barbosa.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta estima e consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador
Doutor WILSON FERNANDES
Digníssimo Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região
SÃO PAULO – SP